CPL (BALSAS – MA).

Folha nº__________

Proc. Adm.: 07/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº01/2017-CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO 07/2017-CPL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS, com sede na Praça Professor Joca Rego, n°

121, Centro, Balsas – MA, através do Pregoeiro Municipal, instituído pela portaria nº

021/2017 de 01 de janeiro de 2017, torna público que, com base na Lei Federal nº

10.520/202, Lei 8.666/93, Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas atinentes à

espécie, realizará às 08:30 ( oito horas e trinta minutos) do dia 01 de fevereiro de 2017, a

licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo Menor Preço por item,

objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para  aquisição de combustíveis e lubrificantes para

atender as necessidades da frota de veículos automotivos da Secretaria Municipal de

Educação de Balsas. Este Edital e seus Anexos estão à disposição dos interesses no endereço

supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08 h às 14 h, onde poderão ser consultados

gratuitamente ou obtidos mediante recolhimento da importância de R$ 30,00(trinta reais), que

deverá ser feito através de Documentação de Arrecadação Municipal – DAM.

Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereçou pelo telefone (99) 3541- 2197, Ramal 233.

Balsas, 12 de janeiro de 2017

Elias Alfredo Cury Neto

Pregoeiro Municipal